様式第１号（第５条関係）

浅川町農業担い手育成支援事業補助金交付申請書

年　　　月　　　日
浅川町長　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　申請者　　　　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名又は組織名　　　　　　　　　　　　㊞
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話

　　　　　　年度において、浅川町農業担い手育成支援事業補助金の交付を受けたいので、浅川町農業担い手育成支援事業補助金交付要綱第５条の規定により、交付申請します。

　申請額　　　　　　　　　　　　円

	総事業費（円）
	内　　　訳

	町助成金（円）
	自己資金（円）

１　認定又は構成員の状況
	氏名
	住所
	区分
	認定農業者・認定新規就農者の方

	認定番号
	有効期限

	浅川町大字
	認定農業者
認定新規就農者
一般

	年　月　日まで

	浅川町大字
	認定農業者
認定新規就農者
一般

	年　月　日まで

	浅川町大字
	認定農業者
認定新規就農者
一般

	年　月　日まで

	浅川町大字
	認定農業者
認定新規就農者
一般

	年　月　日まで

	浅川町大字
	認定農業者
認定新規就農者
一般

	年　月　日まで

２　助成事業の実施計画
（１）目　的
	該　当
	内　　　　容

	農業の省力化、低コスト化を図り生産を高めるため。

	農作業受委託推進と地域リーダー育成のため。

	新規就農者の育成のため。

	生産方式の合理化を図るため。

	その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

（２）購入する農業機械等
	規格・形式
	購入数（台・棟）
	単価（円）
	事業費（円）

	合　　　計

（３）購入する農業機械等の設置個所
	設置個所
	浅川町大字　　　　　字

（４）農業機械等利用計画
	事業主体
(個人名又は組織名)
	利用作物
又は家畜名
	作付又は散布面積、
受託面積（a）
	利用期間
	利用日数
（日／年）

	年　　月～

３　事業完了予定年月日　　　　　　　年　　　　月　　　　日

４　添付書類
　□　農業経営改善計画及び青年等就農計画書の写し
　□　産地生産力強化総合対策事業実施計画書の写し
　□　購入する機械等見積書の写し
　□　仕様書、設計書又は農業用機械等のカタログ等
　□　町税完納証明書（様式第２号）
　□　農業用施設の導入の場合は、当該施設の設置図

５　承諾事項
□　申請者及び申請組織の構成員について、世帯全員の住民基本台帳の登録状況を確認することを承諾します。
□　申請者及び申請組織の構成員について、世帯全員の使用料等の納付状況を確認することを承諾します。